
 
 
 
 

Skvělý začátek sezony na španělském okruhu v 
Aragonu 

 
Úvodními volnými tréninky dnes odstartoval první závodní víkend ve španělském Aragonu. 
Ondra se svým týmem potvrdil svoji kvalitu a zúročil absolvované březnové testování 
dnešním skvělým 1. a 2. místem. 

V prvním, dopoledním, volném tréninku Ondra časem 2:03.209 byl nejrychlejším jezdcem 
na trati. Ve druhém ho pak o pouhých 5 setin vteřiny porazil jeho týmový kolega 
Argentinec Mercado. Ondrův čas 2:02.891. 

Ondřej Ježek: 
“S dneškem můžeme být spokojeni. Přestože na trati panují jiné podmínky než během 
testů, s týmem pokračujeme v dobré práci. S Leandrem se nám daří držet první příčky. 
Mrzí mě trochu poslední kolo, které jsem měl rychle rozjeté, ale udělal jsem chybu a vyjel 
z trati. Do zítřka provedeme několik změn v nastavení a věřím, že se nám podaří opět 
zrychlit.” 


